ENTE PUBBLICO NON ECONOMICO A BASE ASSOCIATIVA

SEZIONE DI MONFALCONE

LEGA NAVALE ITALIANA :>

34074 Monfalcone - Via Dell’Agraria, 54 - Tel.: 0481 484564 - E-Mail: monfalcone@leganavale.it

ELENCO CANDIDATURE ELEZIONI ORGANI COLLEGIALI

Cognome — Nome

Giglio Michele

Trani Sergio

Grassi Vittorino

Sabot Andrea

Valente Giuseppe
Bergamasco Maddalena

Monfalcone, 01/06/2021

REVISORI DEI CONTI

Data domanda

21/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
01/06/2021
01/06/2021

| Davide

Protocollo

96

103
105
107
110
111

\ 11 Presidente

rukelj




